[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
_______________

г.Казань
	БОЕРЫК
_________________

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 14.02.2018 №01-05/60-пр «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказами Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 01.03.2022 №01-05/68-пр, от 05.10.2022 №01-05/225-пр, от 01.03.2023 №01-05/61-пр, от 25.08.2023 №01-05/170-пр, от 30.01.2024 №01-05/21-пр, от 26.03.2024 №01-05/85-пр, от 19.07.2024 №01-05/191-пр, от 22.11.2024 №01-05/291-пр, от 15.04.2025 №01-05/80-пр, от 05.11.2025 №01-05/253-пр) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Начальник                                                                                                   А.Ш. Бурганов

	Утвержден приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан
от 14.02.2018 №01-05/60-пр
(в редакции приказа от «___» ____202_г. №01-05/____-пр)

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов

	Кадыров
Радис Рафилович

	заместитель начальника, председатель Комиссии

	Гатауллина
Алия Фаритовна

	начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы, заместитель председателя Комиссии

	Галеева Эльмира Рафагатовна

	ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	Грачев
Сергей Олегович

	начальник отдела по надзору за аттракционами и государственному контролю за внеуличным транспортом

	Залалетдинов
Ильнур Рифкатович

	начальник отдела надзора и автоматизированного учета

	Корнилов
Юрий Владимирович

	главный советник отдела антикоррупционного мониторинга Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию)

	Медведев
Юрий Михайлович

	директор Института механизации и технического сервиса, к.т.н., доцент кафедры «эксплуатация и ремонт машин» ФГБОУ ВО «Казанский государственный аграрный университет (по согласованию).

	Нигематзянов Альберт Газинурович

	начальник отдела экономического анализа, обеспечения деятельности и государственных закупок

	Савкин
Валерий Егорович

	председатель Региональной общественной организации «Татарстанское Республиканское объединение ветеранов ГИБДД МВД по Республике Татарстан

oleObject1.bin

image1.wmf